参考様式（法第８条第１項関係）
年 　月　 日
大阪府知事 様

特定第一種水産動植物等取扱事業者の届出書

住所
届出者の氏名又は名称
（法人の場合）
代表者の氏名
（代理人による場合）
代理人の住所
代理人の氏名

特定水産動植物等の国内流通の適正化等に関する法律第８条第１項に基づき、次のとおり届け出ます。

	氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名、連絡先※
※名称、氏名にはふりがなを付すこと

	事務所又は事業所の所在地

	取り扱う特定第一種水産動植物等の種類

	特定第一種水産動植物等の販売、輸出、加工、製造又は提供の事業に係る工場、店舗及び倉庫の所在地